
Zarządzenie Nr 242/2024 

z dnia 30.12.2024 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu oceny okresowej nauczycieli akademickich Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

 

Działając na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571  z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu, 

Samorządu Studenckiego, Samorządu Doktorantów oraz Związków Zawodowych, 

niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin oceny okresowej nauczycieli akademickich Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki oraz Prorektorowi 

ds. Studiów i Studentów. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Pierwsza ocena okresowa nauczycieli akademickich w oparciu o postanowienia 

Regulaminu wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem przeprowadzona będzie w 2027 r.  
 

 

 

 
      Z upoważnienia Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

     Prorektor ds. Klinicznych   

 

                                                                                         dr hab. n. med. Damian Czyżewski, prof. ŚUM  

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Kanclerz, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− a/a 


